Datum Rostoc anno domini M°CC°XC° quinto, presente domino Wizlauo, consafnjguineox) 
nostro karissimo, principe inclito Ruyanorum, seria quarta proxima ante dominicam Palmarum.

') Im Original consaguineo.
Siegel des Fürsten Nikolaus an dem aus dem Pergament geschnittenen Bande anhängend.

Original im Archiv des Klosters zum Heil. Kreuz in Rostock.

Gedruckt im Mekl. Urk.-Buch III S. 581 Nr. 2329.

1718.

1295 März 30. (quarta seria ante diem Pasche, tertio kalendas Aprilis) Stetin.

Die Herzoge Barnim II. und Otto I. versprechen der Stadt Stettin, von dort die Oder abwärts, 

am Haff und an der Swine keine Befestigungen anzulegen.

In nomine domini amen. Barnim et Otto, dei gracia duces Slauorum et Cassubie, 
omnibus christifidelibus in perpetuum. Ne acta nobilium dominorum in sempiterna mansura 
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cum processu temporis a memoria hominum euanescant, discretorum prouidencia solet ea 
testibus ydoneis ac documentis legitimis adeo confirmare, quod in eis in posterum procludatur 
omnis occasio malignandi. Huius rei caussa sciant tam posteri quam presentes, quod nos 
tenore presencium manifeste recognoscimus litterarum, quod presente karissima matre nostra 
domina Mechtilde, inclyta Slauorum ducissa, dilectis ac fidelibus nobis vniuersis conciuibus 
nostre duitatis Stetin dedimus et donacionis titulo appropriauimus hanc prerogatiuam et 
graciam specialem, quod nos et nostri adiutores non debemus in ascensu et descensu Odere 
ac in recenti mari et in Zwina usque in salsum mare et in litore apuarum aliquo prodictarum 
parte ex utraque aliquod castrum et propugnaculum edificare, sed ipsi portus ipsarum aquarum 
necnon litora earundem debent eisdem conburgensibus nostris omnibus intrantibus et exeuntibus 
perpetualiter libere permanere, in aquis et in terris nullum prorsus eis obstaculum protendendo 
a nobis et ab omnibus, qui nostris consenciunt uoluntatibus et mandatis. Et si quis alius 
hos portus aquarum prodictarum necnon litora earundem parte ex utraque in ascensu et de
scensu usque in salsum mare per structuram castri seu propugnaculi aut cuiuscumque alterius 
obstaculi noluerit coartare, illius inimici esse nolumus, nostros concines prodictos toto posse 
fideliter adiuuando, tam diu quo usque illud fuerit plene et debite retractatum. Item eisdem 
nostris conciuibus omnibus dedimus hanc graciam specialem, quod ipsi apud omnem ipsorum 
libertatem et justiciam debent eternaliter et integraliter permanere, quam possunt rationa
biliter edocere, quod a nostris progenitoribus habuerint et a nobis. Vt autem hec prenotata 
a nobis et ab omnibus nostris successoribus perpetuo inuiolabiliter obseruentur, nos presens 
scriptum dari iussimus super eo nostrorum sigillorum munimine roboratum. Testes huius rei 
sunt Stango, Virions de Ost, Conradus de Elsholt, Voltszekinus de Elsholt, Thidericus Luchte, 
milites, Heinricus Nudipes prefectus in Stetin, Johannes de Collonia, Reinekinus Weszeli, Ar- 
noldus de Sanne, Petrus de Brakel, Johannes Wussow, burgenses in Stetin, et quam plures 
alii fide digni. Actum et datum Stetin, anno domini M.CC.XC. quinto, quarta seria ante diem 
Pasche, tertio kalendas Aprilis.